证券代码：600645 证券简称：中源协和 公告编号：2016-073

中源协和细胞基因工程股份有限公司

证券代码：600645 证券简称：中源协和 公告编号：2016-073

披露：（1）你公司目前开展的细胞治疗等相关业务是否合规；（2）国家卫生计生

委的上述《通知》、会议要求，对你公司目前和未来开展相关业务可能产生的影

响，以及你公司的应对措施。

请你公司于 2016 年 5 月 7 日披露本问询函，并于 5 月 13 日之前披露对本问

询函的回复，同时以书面形式回复我部。

收到问询函后，公司高度重视，立即组织相关人员对上述事项进行认真核查，

争取尽快完成核查及回复，并将及时披露问询函回复。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

2016 年 5 月 7 日